



Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 15/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na wykonanie izolacji pionowej piwnic klatki schodowej Pawilonu nr 1 wraz z wykonaniem ław fundamentowych pod miejsce gromadzenia odpadów.

Treść pytania:

„1. W poz. 1.9 przedmiaru w opisie podano płyty kamienne gr 5 cm, a na rys. nr 5 przekroju podano kostka brukowa 4 cm. Jaki materiał należy wycenić?”

Odpowiedź:

Należy wycenić i zastosować płyty chodnikowe 50 x 50 x 5 cm.

Treść pytania:

„2. W przekroju B-B w opisie podano folia kubełkowa, natomiast nie występuje w przedmiarze. Czy należy ją wycenić? Jeśli tak to prosimy o podanie podstawy wyceny i ilości.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wyceny i założenia foli kubełkowej.

Treść pytania:

„3. Na przekroju C-C podano pod kostką podbudowę z tłucznia gr. 20 cm oraz cementowo piaskową gr. 10 cm. Brak w przedmiarze. Czy ma być wykonana?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania podbudowy.

Treść pytania:

„4. Ponieważ na załączonych rysunkach pokazano również część nadziemną śmietnika, a w przedmiarach podano tylko wykonanie fundamentu, prosimy o odpowiedź czy zakres prac kończy się na wykonaniu fundamentów bez części nadziemnej, czy razem z nią? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podstawami wyceny na część nadziemną.”



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zoi.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania przez Wykonawcę tylko fundamentów, bez części nadziemnej.

Treść pytania:

„5. W pozycji 1.1 i 1.2 przedmiaru robót występują roboty rozbiórkowe. Brak w przedmiarze wywozu gruzu na wskazaną odległość oraz opłaty za wysypisko?”

Odpowiedź:

Wywóz gruzu został ujęty w pozycjach 3.12 i 3.13 przedmiaru robót.

Treść pytania:

„6. W poz. 1.4 KNR 29/636/1 przyjęto przygotowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych w technologii Superflex 10, gruntowanie Eurolanem 3K. Zakres prac przewiduje oczyszczenie podłoża z kurzu, smoły i innych zanieczyszczeń, przygotowanie roztworu i zagruntowanie przy nakładzie $R=0,068 \text{ rg/m}^2$.

Nakład ten nie uwzględnia oczyszczenia muru z oblepionej ziemi do stopnia czystości umożliwiającego właściwe wykonanie prac. Czy Inwestor uzupełni w przedmiarze nakłady na oczyszczenie muru z ziemi? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzupełni przedmiaru, gdyż roboty te ujęte zostały przy wykopie.

Treść pytania:

„7. Jeżeli mur jest nieotynkowany to czy przyjęta technologia izolacji pkt 1.5 z masy uszczelniającej Superlepx 10 zagwarantuje jej szczelność przy jednej warstwie masy?”

Odpowiedź:

Tak, pierwsza warstwa daje powierzchnię, druga warstwa to przyklejenie styropianu na całej powierzchni.

Treść pytania:

„8. Czy po robotach ziemnych należy wykonać humusowanie i obsianie trawą? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru”

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać humusowania i obsiania trawą, wymagane jest wykonanie zasypu z ubiciem warstwami.



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

Treść pytania:

„9. Z uwagi na głębokość wykopów -2,8 m prosimy o uzupełnienie przedmiaru o deskowanie szczelne ścian wykopu zgodnie z BHP?”

Odpowiedź:

W przedmiarze ujęte są ilości robót ziemnych wykopu na rozkop (bez szalowania).

Treść pytania:

„10. Czy ława fundamentowa też ma być izolowana? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru. W takim przypadku głębokość wykopu do zadeskowania byłaby – 3,15 m”

Odpowiedź:

Izolację ław ujęto w pozycjach 3.9 i 3.10 przedmiaru robót.

Treść pytania:

„11. Czy na ławach fundamentowych należy zamontować marki do osadzenia słupków? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zamontowania marek osadzenia słupków